
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/29/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Konarzyny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku 

nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Konarzyny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

Tomasz Kowalczyk 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

81/29/2019 Komisarza Wyborczego w 

Słupsku III z dnia 23 września 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala gimnastyczna przy Zespole Szkół Publicznych w 

Konarzynach, ul. Szkolna 12, 89-607 Konarzyny: 

 

1. Andrzej Jan Gospodarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Konarzyny 

2. Grażyna Maria Karandyszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Korne 

3. Iwona Agnieszka Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzynki 

4. Anna Kin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Huta 

5. Kamila Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konarzyny 

6. Marcin Adam Mausolf, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konarzyny 

7. Łukasz Szymon Orzłowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żychckie Osady 

8. Danuta Maria Rudnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Konarzynki 

9. Stefan Storman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Popielewo 

10. Malwina Helena Szydłowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Szczytno 

11. Małgorzata Angelika Tandecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konarzyny 

 

 


